\

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / f . r ^ / ,  ^^Vg? № J'ГУ
станица Андрюки

О назначении публичных слушаний по вопросу
предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства,
реконструкции объектов капитального строительства,

расположенных в селе Соленое, улица Промышленная, № 33-в

В целях соблюдения прав жителей Андрюковского сельского поселения
Мостовского района на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и
законных интересов правообладателей земельных участков и объектов
капитального CTpoHTejH.cTBa, руководствуясь ст.40 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Совета Андрюковского сельского поселения
Мостовского района от 6 ноября 2013 года № 158 (с изменениями от 23 октября
2016 № 105; от 7 апреля 2017 №135) «Об утверждении Правил
землепользования и застройки Андрюковского сельского поселения
Мостовского района», Положением о порядке организации и проведения
публичных слушаний в Андрюковского сельского поселении, утвержденным
решением Совета Андрюковского сельского поселения от 12 октября 2016 года
№ 103, Уставом Андрюковского сельского поселения Мостовского района,
протоколом комиссии по подготовке проекта правил землепользования и
застройки Андрюковского сельского поселения от 27 апреля 2017 года № 1,
п о с т а н о в л я ю :

1. Назначить проведение публичных слушаний на 29 мая 2017 года, на 10-00
часов, по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального
строительства на земельном участке, расположенном по адресу: село Соленое,
ул.Промышленная, № 33-в, с кадастровым номером 23:20:0302001:2442,
площадью 392к в.м.

2. Определить местом проведения публичных слушаний: станица Андрюки,
улица Советская, № 79-а.

/

3. Обязанности по проведению публичных слушаний по вопросам,
указанным в пункте 1 настоящего постановления, возложить на комиссию по
землепользованию и застройке Андрюковского сельского поселения
Мостовского района. Замечания и предложения принимаются до 26 мая 2017
года по адресу: станина Андрюки, ул. Советская, JN® 89.

4. Информировать население о проведении публичных слушаний по теме,
указанной в пункте 1 настояшего постановления в районной газете
«Предгорье».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Андрюковского
сельского поселения Е.В.Кожевникова